[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 22» июля 2010 г.

                                              №  105-д

Об участии в благотворительном

марафоне «С любовью к детям!»

В связи с проведением на территории Рязанской области Губернатором Рязанской области О.И. Ковалевым благотворительного марафона «С любовью к детям!», на основании распоряжения главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 16.07.2010 № 189-к «О возложении обязанностей», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Рекомендовать предприятиям, учреждениям, организациям, расположенным на территории города Рязани, органам местного самоуправления города Рязани принять участие в благотворительном марафоне.

Реквизиты счета марафона: Рязанский областной фонд социальной поддержки населения, ИНН 6228024200, КПП 622801001, ОГРН 1026200957936,  р/счет № 40406810400000000001, ГРКЦ ГУ Банка России по Рязанской области                г. Рязань, БИК 046126001.

Информацию по проведению марафона предоставляет министерство социальной защиты населения Рязанской области (тел. (4912) 76-40-97).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

        В.П. Скрипченко